上町町内会 2025 年 1 月役員会議事録

 日時 2025 年 1 月 5 日(日) 1900-1930

 場所 上町会館 2階会議室

 出席者 藤田、小宮、大関、吉澤、後藤、薄衣、吉田、山之端

  矢向、添田、荒井

報告事項

・プラゴミの捨て方が変わります。後日文書を各家庭に配布

・広報活動に対して謝金の振り込みがあります

・藤田会長、会長職永年勤続５年表彰予定

・鶴見警察からの管内特殊詐欺の発生状況についての報告

・訪問詐欺情報の体験談の概要説明（大関）→皆さん気をつけましょう

・歳末共同募金、社会福祉協議会に入金しました。

・１月１１日実施の新年会には１６名の参加予定

・町内の新成人は４名

・アドバイザーの町会への派遣、面談・ディスカッションが１月１４日、

 １９時より実施されます。

以上

次回の役員会は、2月 5日(水) 19 時より